סיים כבר ביצוע העבירות, לאחר שהנאשם לאחר כשנתיים הוגשו האישום ניתן להתעלם מכך שכתבי לא מנגד .26
נדון לחומרה, הרי שהיה ולו היה מצרף הנאשם את כל תיקיו, גם אם היה לרצות את עונש המאסר שהוטל עליו

מסיים לרצות את עונשו לפני למעלה משנתיים.

מתחם העונש ההולם

27. על פי סעיף 40 ב' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), העיקרון המנחה בענישה הוא הלימה, קרי:
יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

בקביעת מתחם העונש ההולם, על בית המשפט להתחשב בערך החברתי שנפגע, במידת הפגיעה בו,
במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

28.

הנאשם עונש כולל כדלהלן:

א. 7 חודשי מאסר.

ב. 8 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על כל
עבירה לפי חוק הכניסה לישראל או עבירות לפי סעיפים 338 או 275 או 287 לחוק העונשין

התשל"ז -1977.

ג. פסילה מלנהוג במשך 6 חודשים מהיום.

ד. 12 חודשי פסילה. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרור על כל
העונשין לחוק 287 או 275 או 338 סעיף לפי עבירה או לישראל הכניסה חוק לפי עבירה

התשל"ז -1977 .

ג. קנס בסך 2,000 ₪, או 20 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, החל
מיום 1/12/2014 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם תשלום במועדו, או במלואו, תעמוד יתרת

הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אייר תשע"ד, 06 מאי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.